
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Képviselő-testülete 2025. április 16-án tartott rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Horváth Ernő, Lakatos Dénes, Marosvölgyi János, Ónodi Csaba, a képviselő
testület tagjai

Távoflévő képviselő: Gulyásné Botos Magdolna képviselő

Meghívottak, meghívás alapján megjelentek: dr. Béni Gyula jegyző, Farkas Beáta
jegyzőkönyv-vezető

Horváth Ernő elnök köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az öt
képviselőből 4 fő jelen van a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Gulyásné Botos
Magdolna képviselő igazoltan van távol. Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv-hitelesítője
Lakatos Dénes legyen.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
28/2025. (1V16) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. április 16-án
tartott rendkívüli üléséről készülőjegyzőkönyv hitelesítójévé Lakatos Dénes képviselőt válaszUa
meg.

Me~hívú:
MEGHÍVÓ

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata
2025. április 16-án (szerdán) 16,00 órától

a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal II. emeleti nagytanácskozó termében
tartja rendkívüli ülését, melyre tisztelettel meghívom.

Napirend:
1) Nemzetiségi önkormányzatok számára kiírt pályázatokon való részvételről

döntéshozatal
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

2) Határozati javaslat koszorúköltségek viseléséről
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

3) Határozati javaslat együttműködési megállapodások megkötéséről
Előteijesztő: Horváth Ernő elnök

4) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat számára új bélyegző készíttetése
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök
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5) Határozatijavaslat a Szerencsi Kulturális Központ és Könyvtár által szervezett május 1.
napi programban való részvételről
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

6) Határozatijavaslat Szerencsi Járási Közbiztonsági Egyeztető Fórumon való részvételről

7) Egyebek

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja az ülés napirendjét módosítás nélkül, tekintettel arra,
hogy módosító javaslat, kérdés nem vetődött fel. .

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést
hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
29/2025. (1M16.) határozata
a napirend e(fogadásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviseló’-testülete a 2025. április 16-án
tartott rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja el:

1,) Nemzetiségi önkormányzatok számára kiírt pályázatokon való részvételró’l
döntéshozatal
Előteijesztő: Horváth Ernő’ elnök

2) Határozati javaslat koszorúköltségek vise léséről
Eló’terjesztá’: Horváth Ernő’ elnök

3,) Határozati javaslat együttműködési megállapodások megkötéséró’l
Eló’teijesztó’: Horváth Ernő’ elnök

4,) Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat számára új bélyegzó’ készíttetése
Eló’teijesztó’: Horváth Ernő’ elnök

5) Határozati javaslat a Szerencsi Kulturális Központ és Könyvtár által szervezett május
1. napi programban való részvételró’l
Előteijesztó’: Horváth Ernő’ elnök

6) Határozati javaslat Szerencsi Járási Közbiztonsági Egyeztető’ Fórumon való
részvételről

7) Egyebek

1. Nemzetiségi Önkormányzatok Számára kiírt pályázatokon való részvételről
döntéshozatal

Horváth Ernő elnök javasolja, hogy az önkormányzat nyújtson be pályázatot kulturális és
táboroztatási program megvalósítására. A Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi
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Esélyteremtési Főigazgatóság által kiírt nyílt pályázatra a nemzetiségi önkormányzatok
pályázhatnak. A pályázati kategória kódja: ROMA-NEMZ-KUL-25 Roma nemzetiségi
kulturális kezdeményezések 2025. évi költségvetési támogatására. A pályázati kiírás célja a
nemzetiségi törvény hatálya alá tartozó magyarországi roma nemzetiség kulturális
hagyományai ápolásának, tárgyi és szellemi kulturális értékei megőrzésének méltó
folytatásának támogatása; értékhordozó tevékenységeinek, közművelődési feltételeinek
javítása érdekében a roma nemzetiségi közösség egészét, vagy jelentős részét érintő, a nyelvi
és kulturális identitás szempontjából meghatározó, kulturális rendezvények, tudományos,
hitéleti programok és kezdeményezések támogatása, valamint az együttélő közösségek
kapcsolatának, együttműködésének kialakítása, egymás kölcsönös megismerésének és
elfogadásának elősegítése. A támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás. A támogatás
intenzitása 100%. A pályázat benyújtásához saját forrás nem szükséges. A költségvetési
támogatás folyósítása egy összegben történik. Kizárólag a pályázati kiírásban meghatározott
célok megvalósítására nyújtható támogatás. A pályázat benyújtásának végső határideje: 2025.
május 5. Amennyiben a testület a pályázat benyújtása mellett dönt, amelyet már kb. 70%-ban
elkészített, és nyer a pályázatuk, akkor szükséges lesz közjegyzőnél aláírási címpéldányt
kiváltani, amelynek költsége 11 ezer forint, illetve be nyertes pályázat esetén további 3 ezer
forintos regisztrációs díj megfizetésére is szükség lesz. Egyelőre ezen költségekről nem kell
dönteni, csak akkor, ha a nemzetiségi önkormányzat elnyeri a támogatást. Kérdés, hozzászólás
hiányában szavazásra bocsátja a pályázat benyújtását.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
30/2025. (IV. 16.) RNO határozata
pályázat benyújtása a ROMA-NEMZ-KUL-25 Roma nemzetiségi kulturális
kezdeményezések 2025. évi költségvetési támogatására

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előteijesztését inegtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért, és
hozzajárul ahhoz, hogy a Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési
Fó’igazgatóság által kiírt nyílt pályázatra a nemzetiségi önkormányzat pályázatot nyújtson be.

A pályázati kategória kódja: ROMÁ-NEMZ-KUL-25 Roma nemzetiségi kulturális
kezdeményezések 2025. évi költségvetési támogatására.

A Pályázati kiírás céUa a nemzetiségi törvény hatálya alá tartozó magyarországi roma
nemzetiség kulturális hagyományai ápolásának, tárgyi és szellemi kulturális értékei
megőrzésének méltó folytatásának támogatása; értékhordozó tevékenységeinek közművelődési
feltételeinek javítása érdekében a roma nemzetiségi közösség egészét, vagy jelentős részét
érintá~ a nyelvi és kulturális identitás szempon~ából meghatározó, kulturális rendezvények,
tudományos, hitéleti programok és kezdeményezések támogatása, valamint az együttélő
közösségek kapcsolatának együttműködésének kialakítása, egymás kölcsönös megismerésének
és e(fogadásának elősegítése.

A támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás. A támogatás intenzitása 100%. A
pályázat benyújtásához sajátforrás nem szükséges. A költségvetési támogatás folyósítása egy
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összegben történik. Kizárólag a pályázati kiírásban meghatározott célok megvalósítására
nyújtható támogatás.
A pályázat benyújtásának végső’ határideje: 2025. május 5.

Felel/ív: elnök
Határidő: 2025. május 5.

Horváth Ernő elnök a továbbiakban a táboroztatás lehetőségére nyitva álló pályázati kiírást
ismerteti röviden. A Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési
Főigazgatóság által kiírt nyílt pályázatra a nemzetiségi önkormányzatok nyújthatnak be
pályázatot. A pályázati kategória kódja: ROMA-NEMZ-TAB-25 Nyelvi környezetben
megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, művészeti, hagyományőrző és olvasótáborok
megvalósításának 2025. évi költségvetési támogatására. A pályázati kiírás célja a hazai
oktatásban részt vevő nappali tagozatos általános és középiskolai tanulók (6-18 éves korosztály)
anyanyelvi, romani/beás nyelvismereteinek bővítése, a roma nemzetiségi népismeret részét
képező, nyelvnemzettel kapcsolatos, történelmi, földrajzi, néprajzi, zenei ismereteik fejlesztése,
támogatása (roma nemzetiségi tartalmú kidolgozott tábori programmal rendelkező -

anyanyelvi, nyelvoktató, hagyományőrző kulturális és hitéleti táborok, erdei iskolák stb.) révén’
A támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás. A támogatás intenzitása 100%. A
pályázat benyújtásához saját forrás nem szükséges. A költségvetési támogatás folyósítása egy
összegben történik. Kizárólag a pályázati kiírásban meghatározott célok megvalósítására
nyújtható támogatás. A pályázat benyújtásának végső határideje: 2025. május 5. Kéri a
testületet, támogassák a pályázat benyújtását, valamint elmondja, hogy nyertes pályázat esetén
úgyszintén szükséges az előzőek kapcsán említett költségek fizetése. Kérdés, hozzászólás
hiányában szavazásra bocsátja a pályázat benyújtását.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
31/2025. (IV. 16.) RNO határozata
pályázat benyújtása a ROMA-NEMZ-TAB-25 Nyelvi környezetben megvalósuló roma
nemzetiségi, népismereti, művészeti, hagyományőrzó’ és olvasótáborok megvalósításának
2025. évi költségvetési támogatására

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előteijesztését megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő’-testülete egye tért, és
hozzájárul ahhoz, hogy a Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési
Főigazgatóság által kiírt nyílt pályázatra a nemzetiségi önko rmányzat pályázatot nyújtson be.

A pályázati kategória kódja: ROMA -NEMZ-TAB-25 Nyelvi környezetben megvalósuló roma
nemzetiségi, népismereti, művészeti, hagyományőrző és olvasótáborok megvalósításának 2025.
évi költségvetési támogatására.

A Pályázati kiírás célja a hazai oktatásban részt vevő nappali tagozatos általános és
középiskolai tanulók (6-18 éves korosztály) anyanyelvi, romani/beás nyelvismereteinek
bővítése, a roma nemzetiségi népism eret részét képező, nyelvnemzettel kapcsolatos, történelmi,
földrajzi, néprajzi, zenei ismereteik fejlesztése, támogatása (roma nemzetiségi tartalmú
kidolgozott táboriprogrammal rendelkező - anyanyelvi, nyelvoktató, hagyományőrző kulturális
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és hitéleti táborok, erdei iskolák stb.) révén. A támogatás formaja: vissza nem térítendő’
támogatás. A támogatás intenzitása 100%. A pályázat benyújtásához saját forrás nem
szükséges. A költségvetési támogatás folyósítása egy összegben történik Kizárólag a pályázati
kiírásban meghatározott célok megvalósítására nyújtható támogatás. A pályázat benyújtásának
végsó’ határideje: 2025. május 5.

Felelős’: elnök
Határidő’: 2025. majus 5.

Horváth Ernő elnök kéri a testület hozzájárulását a regisztrációs díj elfogadásához, amely
akkor lesz aktuális, ha a pályázatok nyernek. .

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szereti es Város Roma Nemzetiségi Ön kormányzat Képviselő-testületének
32!202í(1íK16.) RNÓ határozata .

nemzetiségi önkormányzatok számára kiírtpályázathoz kapcsolódó regisztrációs ‚hj viselése

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő’-testülete az elnök
előterjesztését megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a ROMA -NEMZ
KU.L-25 Roma nemzetiségi kulturális kezdeményezések 2025. évi költségvetési támogatására,
valamint a a ROMA-NEMZ-TAB-25 Nyelvi környezetben megvalósuló roma nemzetiségi,
népismereti, művészeti, hagyományőrzó’ és olvasótáborok megvalósításának 2025. évi
költségvetési támogatására című pályázati felhívásokra pályázatot nyújt be.

Nyertes pályázat esetén a pályázati felhívásban szereplő’ 3000 forintos regisztrációs d(jat
átutaüa a felhívásban szereplő számlaszámra. A regisztrációs d~/ összegét a 2025. évi
költségvetésből biztosítja.

Felelős: elnök
Határidő’: nyertes pályázat esetén

2. Határozati javaslat koszorúkölts&ek viseléséről

Horváth Ernő elnök: A nemzetiségi önkormányzatnak sok halottja van, úgy érzi,
nemzetiségük hagyományait őrzik, ha megtisztelik az elhunytat a temetésén. A korábbi 3000
forint koszorúköltség összegét javasolja 5000 forintra felemelni tekintettel arra, hogy
emelkedett a vágott virág, illetve koszorúk ára. Jelen pillanatban még egy temetésen kell, hogy
részt vegyenek, mert a német nemzetiségi önkormányzat korábbi elnöke halálozott el,
végtisztességén illik megjelenni. A nemzetiségi önkormányzat ezidáig 28.000 forintot fordított
koszorúra, amely tartalmazza a nemzeti ünnepek alkalmával megtett koszorúzásokat is. Eddig
ezeket a koszorúkat saját péazből előlegezte meg a nemzetiségi önkormányzat számára,
amelyről minden esetben számlát kért, kéri a testületet, járuljanak hozzá, hogy ezek a költségek
számára megtérüljenek, valamint kéri a tudomásul vételét annak, hogy az idei költségvetést 28
ezer forint összegben terheli koszorúköltség. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra
bocsátja javaslatát, hogy a koszorúköltséget felemeljék 5.000 forintra.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:
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Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
33/2025. (IV. 16.) RJVO határozata
a koszorúköltségek megemeléséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő—testülete az elnök
előteijesztését megtárgyalta, ás az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a mindenkori
költségvetésbá’l biztosított alkalmankénti 3.000 forintos koszorúköltség összegét megemeli
5.000forintra.

Felelős: elnök
Határidő’: azonnal

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a költségekről szóló tájékoztatóját, valamint a
koszorúköltségek utólagos kifizetését.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
34/2025. (IV. 16) RNO határozata
tájékoztató az aktuális koszorúköltségekrói

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előteijesztését megtárgyalta, ás az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi,
hogy a 2025. évi költségvetés terhére a mai napig 28 ezerforintotfordított az önkormányzat.

Utólagosan hozzájárulnak ahhoz~ hogy az elnök által számla ellenében megelőlegezett
koszorúköltségek részére visszaj?zetésre kerü~/enelc

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

3. Határozati javaslat e2yüttműködési me2állapodások me2kötéséről

Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy újabb együttműködési megállapodások kerültek aláírásra,
amellyel előreláthatóan gazdagodik a nemzetiségi önkormányzat feladatellátási területe.
Aláírásra került a szerencsi Hegyalja Kapuja Mozgáskorlátozottak és Fogyatékkal Elők
Egyesületével, a Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtárral, valamint az Ujcsanálos Roma
Nemzetiségi Onkormányzattal az együttműködési megállapodás. Kérdés, hozzászólás
hiányában szavazásra bocsátja egyenként a megállapodások aláírásának jóváhagyását.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
35/202S~’IV16.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

6



Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előterjesztését megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előterjesztését megtárgyalta, és a szeren est Hegya~a Kapuja Mozgáskorlátozottak és
Fogyatékkal Elő/c Egyesületével kötött együttműködési megállapodástjóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékIetét képezi.

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
3 6/2025. (IV. 16.) R.NO határozata
együttműködési megállapodás megkötésérói

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előteijesztését megtórgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előteijesztését megtárgyalta, és a Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtárral kötött
együttműködési megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodás jelen határozat mellékle tét képezi.

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök . .

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselót.testületének
37/2025.gv16.,) RNO határozata
együttműködési megállapodás megkötéséró’l

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előteijesztését megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előterjesztését megtárgyalta, és Ujesanálos Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött
együttműködési megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

4. Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Számára Út bélye2ző
készíttetése
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Horváth Ernő elnök: A nemzetiségi önkormányzat bélyegzője nagyon régi, nem tartalmazza
az adószámot, a székhelyet. Megérdeklődte az elkészítés költségét, ez 5.200 forint a szögletes
bélyegző esetében. A körbélyegző lényegesen többe kerülne. Kérdés, hozzászólás hiányában
szavazásra bocsátja az Új bélyegző készítését.

A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
3 8/2025. (IV. 16) RNO határozata
új nemzetiségi bélyegző készítéséró’l

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előterjesztését megtárgyalta, és úgy dönt, hogy új nemzetiségi bélyegzó’t készíltet; amely már
tartalmazza a roma nemzetiségi önkormányzat nevén kívül a székhelyét és adószámát is. A
készíttetés költsége 5.200forint, melyet a 2025. évi költségvetéséből biztosít.

Felelős: elnök
Határidő’: azonnal

5. Határozati javaslat a Szerencsi Kulturális Központ és Könyvtár által szervezett
május 1. napi proEramban való részvételről

Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy a kulturális intézmény meghívta a nemzetiségi
önkomiányzatukat a május 1-jei programra, főzőversenyre. Ugy gondolja, örömmel tesznek
eleget a meghívásnak, és Úgy gondolja a hagyományőrző, roma nemzetiségi ételt fognak
készíteni az elmaradhatatlan vakaróval. Javasolja, hogy a programre 100 ezer forintot
különítsen el az önkormányzat. Elmondja még, hogy saját költségére rendelt egy roma
nemzetiségi zászlót is. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a réndezvényen való
részvételt és annak költségét.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
39/2025.(1V16.) RNO határozata
Május 1-jei programon való részvételről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előterjesztését megtárgyalta, és úgy dönt, hogy a Szerenesi Kulturális Központ és Könyvtár
meghívásának eleget téve a nemzetiségi önkormányzatuk képviselteti magát a rendezvényen, és
a meghirdetett főzőversenyen. A versenyen hagyományos roma étellel neveznek, melynek
kíséróje az elmaradhatatlan vakaró lesz. A rendezvény költségeire 100.000forintot különítenek
el a 2025. évi költségvetésükben.

Felelős: elnök
Határidő’: azonnal

6. Határozati javaslat Szerencsi Járási Közbiztonsá2i E2yeztető Fórumon való
részvételről
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Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy e-mailben érkezett a meghívó a Szerencsi
Rendőrkapitányságtól, és Úgy gondolja, mindenképpen eleget kell tenni az invitálásnak.
Megismerkedhetnek az Új rendőrkapitánnyal, illetve bemutatkozhat a nemzetiségi
önkormányzatuk is. A program április 28-án lesz, délelőtt 10 órától. Ketten már felíratkoztak,
és örültek annak, hogy érdeklődést mutattak. Kéri a tájékoztató tudomásul vételét.

A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
40/202i(1V16.) RNÖ határozata
a Szerencsi Járási Közbiztonsági Egyeztető Fórumon való részvételrói

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
előterjesztését megtárgyalt”, és úgy dönt, hogy két fó’vel képviselteti magát a nemzetiségi
önkormányzat a Szerencsi Járási Közbiztonsági Egyeztető Fórumon, melynek helye a szerencsi
Rendőrkapitányság, ideje: 2025. április 28.

Határidő: 2025. 04.28.
Felelős: elnök

7. E~yebek

Horváth Ernő elnök tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy feladatalapú támogatásként
324.181 forintot kapott a nemzetiségi önkormányzatuk. Kéri, hogy tevékenyen használják ki az
évet, hogy minél több támogatást tudjanak munkájukkal elérni. Kéri a tájékoztató tudomásul
vételét.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
41/2025.(W16.) RNÖ határozata
afeladatalapú támogatásról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök
tajékoztatóját tudomásul veszi, hogy feladatalapú támogatásként a nemzetiségi önkormányzat
324. ]Slforintot nyert el állami támogatásként.

Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás hiányában az ülést berekeszti.

K.mf.

Horváth Ernő 7 Dr%4 yu’
elnök j-: ző
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